ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN HỒ XÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND                   Hồ  Xá, ngày       tháng     năm 2024

                                                  THÔNG BÁO

Công bố, công khai Quyết định về việc điều chỉnh vịt rí, ranh giới,

địa điểm công trình, dự án trong quy hoạch sử dụng

đất đến năm 2030 của huyện Vĩnh Linh

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/05/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai; Nghị định số 01/2017/NĐ-CP

ngày 06/01/2017 sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật

Đất đai; Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số Nghị định quyđịnh chi tiết thi hành Luật Đất đai; Nghị định số

10/2023/NĐ-CP ngày 03/4/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các

nghị định hướng dẫn thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Quyết định  số3310/QĐ-UBND  ngày 29/12/2023của  UBND  tỉnh

Quảng Trị về việc điều chỉnh vị trí, ranh giới, địa điểm công trình, dự án trong quy

hoạch sử dụng đất đến năm 2030 của huyện Vĩnh Linh;

UBND thị trấn Hồ Xá Thông báo, công khai Quyết định về việc điều chỉnh vị

trí, ranh giới, địa điểm công trình, dự án trong quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030

của huyện Vĩnh Linh, với những nội dung như sau:

1. Địa điểm công khai: Trụ sở UBND thịtrấnHồXá (số 211, đường Trần Phú

,thị trấn Hồ Xá, huyện Vĩnh Linh, tỉnh Quảng Trị);Trên Cổng thông tin điện tử của

thị trấn(http://tthoxa.vinhlinh.quangtri.gov.vn.

2. Thời gian công khai: Kể từ ngày 05/01/2024. Hồ

sơ công bố công khai gồm có:

Quyết định số 3310/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của  UBND  tỉnh Quảng Trị

về việc điều chỉnh vị trí, ranh giới, địa điểm công trình, dự án trong quy hoạch sử

dụng đất đến năm 2030 của huyện Vĩnh Linh

3. Tổ chức thực hiện:

- Văn phòng UBND thị trấn có trách nhiệm đăng Thông báo công khai Quyết

định số3310/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND tỉnh QuảngTrị đã được phê

duyệt trên Cổng thông tin điện tử thị trấn và dán công khai tại trụ sở UBND thị;

UBND thị trấn HồXá thông báo công bố, công khai Quyết định về việc điều

chỉnh vị trí, ranh giới, địa điểm công trình, dự án trong quy hoạch sử dụng đất đến

năm 2030 của huyện Vĩnh Linh để các tổ chức, cá nhân liên quan được biết, thực

hiện./.
Nơi nhận:
- UBND huyện Vĩnh Linh;

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND thị;

- Lưu:VP.

TM.ỦYBANNHÂNDÂN

CHỦ TỊCH

         Thái Nam Sơn

http://tthoxa.vinhlinh.quangtri.gov.vn/

		2024-01-05T10:02:42+0700

		2024-01-05T10:04:32+0700

		2024-01-05T10:04:32+0700

		2024-01-05T10:04:32+0700

		2024-01-05T10:04:32+0700